Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00096 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-11-2025
Processo Adm: Nº 0102052025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS
NO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BAHIA

Empresas vencedoras valor total: R$ 487.343,82 (quatrocentos e oitenta e sete mil e trezentos e quarenta e três reais e
oitenta e dois centavos): WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA (13582689000151) com o lote: 1 no valor total
de R$ 487.343,82 (quatrocentos e oitenta e sete mil e trezentos e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos).

IBITITÁ - BA, 13 de junho de 2025

LUCAS OLIVEIRA GOMES
CONDUTOR DE PROCESSOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-11-2025
Processo Adm: Nº 0102052025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS
NO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BAHIA

Empresas vencedoras valor total: R$ 487.343,82 (quatrocentos e oitenta e sete mil e trezentos e quarenta e três reais e
oitenta e dois centavos): WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA (13582689000151) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 487.343,82 (quatrocentos e oitenta e sete mil e trezentos e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos).

IBITITÁ (BA), sexta-feira, 13 de junho de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-11-2025
Processo Adm: Nº 0102052025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS
NO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BAHIA

Empresas vencedoras valor total: R$ 487.343,82 (quatrocentos e oitenta e sete mil e trezentos e quarenta e três reais e
oitenta e dois centavos): WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA (13582689000151) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 487.343,82 (quatrocentos e oitenta e sete mil e trezentos e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBITITA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s)
fundamentada na Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

IBITITÁ (BA), sexta-feira, 13 de junho de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05DF4B3AF9C1F372EB53AFC45BEC02E

		2025-06-17T07:55:33-0300